COMUNE DI VILLALBA

(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

DETERMINAZIONE DEL CAPO AREA AMMINISTRATIVA
(Determinazionen. A& 2 del_7 % OTT 2012 J) ,

 OGGETTO | Impegno di spesa per liquidazione missioni ai componenti della Commissione
i Elettorale Circondariale — 1° semestre 2012 e 2° semestre 2009.
|

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Ai sensi del comma 2 dell’art. 6 della legge regionale. 10 del 30.4.1991,

PREMESSO che con atto deliberativo di G.C. n. 92 del 09.08.2012 , esecutivo, € stata assegnata al
Responsabile dell’Area I* Amministrativa la somma di € 75.30, quale importo dovuto al Comune di S.
Caterina Villarmosa per compartecipazione alle spese per la Sottocommissione Elettorale Circondariale
per il 1° semestre 2012, € 53.56 e per il 2° semestre 2009, € 21.74;

RAVVISATA la necessita di impegnare la suddetta somma per la liquidazione delle spettanze dovute al
Comune di S. Caterina Villarmosa (CL);

VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilita;
PROPONE

- Di impegnare la somma € 75,30, quale importo dovuto al Comune di 8. Caterina Villarmosa per
compartecipazione alle spese per la Sottocommissione Elettorale Circondariale per il 1° semestre
2012, € 53.56 e per il 2° semestre 2009, € 21.74, sull’intervento 1.01.07.05.19 — capitolo 470 del
redigendo bilancio per I'esercizio finanziario 2012 per i motivi meglio esposti in premessa e qui
richiamati;

- Di trasmettere la presente determinazione al servizio economico-finanziario per gli adempimenti di
competenza.

Villalba, 25 ottobre 2012

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
(Sig. Vincenzo Calderone)

AN il'l g
s [T
@L‘J‘v‘:‘ﬂ[l -'Il_,I.r'-r'u—"L .Il__‘-"lr | J‘ﬁ,_ﬂ/



1. SEGRETARIO COMUNALE
IN FUNZIONE DI CAPO AREA AMMINISTRATIVA

ESAMINATA la proposta redatta nella formulazione sopra riportata e ritenuta regolare,
RITENUTA la propria competenza;

DETERMINA

DI APPROVARE la superiore proposta adottando il preambolo, la motivazione ed il dispositivo che qui
si intendono integralmente riportati.

Villalba,
IL SEGRETARIO COMUNALE- —_
IN FUNZIONE DI CAPO AREA AMMINISTRATIVA
{Pm[.s&aa Concettina Nicdsia) P :"

ot e [lekiis?)

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi del comma 1 dell’art.
191 del D. L.vo 18 agosto 2000, n. 267, della spesa derivante dall’adozione della determinazione
sopradescritta e che sara imputata sull’intervento 1.01.07.05.19 — capitolo 470 del redigendo bilancio per

I'esercizio 2012. Mg Tuvs #'F8 € #3534
Villalba, 2 § /4 < é of2
] -
1. RESPONSABILE D ¥ SERYIZIO FINANZIARIO
/
M.
o ks

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
N.

Si certifica che la presente determinazione & stata affissa all’Albo Pretorio di questo Comune dal
al . & che non sono state prodotie opposizioni.

Villalba,

IL RESPONSABILE DELL'ALBO IL SEGRETARIO COMUNALE




